ffi "ffi
ra.\,
h,t""..

W*:,*::

urxrsrÉRlo ol, EDUCAÇÀo
SECRETARIA DE EDUcAÇÁo PRoFISSIoNAL E TECNOLÓGICA

INSTrruro FEDERAL DE rnuc,lçÃo, crÊNCIA E TECNoLocIA Do snRTÃo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
DIREÇAO GERÁL

PORTARIA N" 232 DE 05 DE JULHO DE 2OI8

A Direrora Geral do D{STITUTO FEDER{,L Or rnUCaçÃO, CtÊtcIA E TECIYOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCAN0 - CAMPUS PETRoLINA zoNA RURÀL, no uso da
competência que lhe foi delesada pela Portaria N" 460, de 2010u2015, publicada no DOU de
20108/2015, resolve:

AI-IrERAR a portaria rf 22o de 26 de Junho de 2018 que designa os servidores abaixo
relacionados para, sob a presidência_ do primeiro, constituírem comissão responsável pelo
Processo seletfu'o 2018.1 do IF SERTÃO-PE campus Petrolina Zona Rural 2018. como segue:

EXCLUIR a servidora Tatiane de Oliveira Xavier Machado Mat.Síape 2225327 .

ATUALIZAR a citada rtaria.

Sen,idor Matricuia

Márcio Rennan Santos Tar,ares 217318r

Femanda da Silva Ramos Feneira 2173653

Daniel Ferreira Amaral 1058512

Rinaido RuÍino Lopes 3533609

Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade 2018Í2019.

Jane reí
Direto Geral

Campus Petrolila Zona Rural
IF SERTÃO-PE

-t